

Proposition - Lyckorna GK:s vårmöte 2025

Arvode för styrelsemedlemmar i golfklubben

Bakgrund:

Lyckorna Golfklubb står inför stora utmaningar när det gäller att rekrytera och behålla kompetenta ledamöter till styrelsen. Styrelsearbetet är både tidskrävande och kräver ett stort engagemang samt ett personligt ansvar. Enligt de nya stadgarna är samtliga styrelseledamöter också ansvariga för aktiebolaget, vilket innebär ytterligare krav på deras insatser.

För att attrahera rätt personer till styrelsen och säkerställa långsiktig kontinuitet i arbetet, är det avgörande att skapa incitament som uppmuntrar fler medlemmar att engagera sig. Vi behöver medlemmar som kan bidra med specifik kompetens, nya perspektiv och en långsiktig vision för klubbens utveckling.

Förslag:

För att möta dessa utmaningar föreslår styrelsen att införa ett arvode för ordinarie styrelseledamöter. Styrelsen föreslår att vårmötet beslutar att införa arvode i form av kostnadsfri spelavgift för alla ordinarie styrelseledamöter, med start från och med verksamhetsåret 2026.

Kostnaden för dessa spelrätter kommer att belasta Lyckorna Golfklubb och redovisas som en styrelsekostnad.

Motivering:

1. Rekrytering och engagemang:

Genom att erbjuda ett arvode i form av en förmån (kostnadsfri spelavgift), kan klubben bättre uppmuntra personer med relevant kompetens och erfarenhet till styrelseuppdrag. Detta kommer att bidra till klubbens framtida utveckling och vision.

2. Långsiktig hållbarhet:

Ett ökat engagemang i styrelsearbetet säkerställer att klubben har en stabil och kompetent ledning på lång sikt, vilket är till gagn för både klubbens medlemmar och verksamhet.

3. Förutsägbarhet och transparens:

Arvodet för spelavgifter kommer att omfatta max sex ledamöter plus ordförande, vilket innebär att kostnaden inte kan överstiga sju spelavgifter totalt.

Detta ger förutsägbarhet och transparens, och kostnaden kommer att redovisas separat mellan Lyckorna Golfklubb och Lyckorna Golf AB, utan att påverka resultatet i Lyckorna Golf AB.

Förslag till beslut:

Att vårmötet beslutar att:

- Införa arvode i form av kostnadsfri spelavgift för alla ordinarie styrelseledamöter från och med verksamhetsåret 2026.

Ljungskile 2025-03-23

Styrelsen